[image: ]

О некоторых вопросах акционерных обществ "Казахстанский холдинг по управлению государственными активами "Самрук" и "Фонд устойчивого развития "Қазына"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 3 мая 2006 года N 362.
[bookmark: z1]
      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ :

      1. (Исключен - постановлением Правительства РК от 12.11.2008 N 1048 ).

      2. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан следующие изменения и дополнение:

      1) Утратил силу постановлением Правительства РК от 17.07.2023 № 602.

      2) в  постановлении  Правительства Республики Казахстан от 10 февраля 2003 года N 145 "Об определении механизма проведения мониторинга административных расходов государственных предприятий, акционерных обществ, контрольные пакеты акций которых принадлежат государству, и товариществ с ограниченной ответственностью, размеры государственных долей участия в которых позволяют государству определять решения общего собрания участников, с целью их оптимизации" (САПП Республики Казахстан, 2003 г., N 7, ст. 73):

      в абзаце первом пункта 1 после слов "акционерных обществ," дополнить словами "кроме акционерных обществ "Казахстанский холдинг по управлению государственными активами "Самрук" и "Фонд устойчивого развития "Қазына",".

      Сноска. Пункт 2 с изменениями, внесенными постановлением Правительства РК от 17.07.2023 № 602.

      3. Настоящее постановление вводится в действие после исполнения пункта 8  постановления  Правительства Республики Казахстан от 23 февраля 2006 года N 117 "О мерах по реализации Указа Президента Республики Казахстан от 28 января 2006 года N 50".

Премьер-Министр
Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14